Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1421/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal à limpeza e roçagem em Área Pública localizada na Rua Cesário Bignoto e Januário Deleo ao Lado do CIEP Padre Victório Freguglia, Vila Pântano.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova a limpeza, roçagem Área Pública localizada na Rua Cesário Bignoto e Januário Deleo ao Lado do CIEP Padre Victório Freguglia, Vila Pântano.Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Tendo em vista que o mato está muito alto, sendo utilizados para atividades não condizentes do uso da área, além de serem possíveis focos de criadouro de insetos peçonhentos e do mosquito Aedes Aegypti “Mosquito da Dengue, por também estar sendo utilizados como área de despejo irregular de entulhos”.

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves,
04 de abril de 2014.

Felipe Sanches
-vereador-
09ba1df8-1953-4f9e-8a6d-762553ef5dc8.png
PROTOCOLO 2673/2014 - 04/04/2014 10:12

image1.jpeg